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/' FICHE PRODUIT /

CHARIOT TECNO O1

Caractéristiques

Dimensions : 83 x 68 x 105cm
Poids net unitaire : 18,58Kg

Conditionnement : 1

Description :

1 base

4 roues g100mm

4 rondelles pare-chocs

1 montant

1 support presse

1 bac latéral gris

1 panier porte-flacons

2 seaux de 6L bleu et rouge
2 seaux de 15L bleu et rouge
1 grille repose balai

1 presse a machoires grise
1 support manche

1 plateau sous seaux 15L

2 entretoises plastique

1 support sac 120L

Utilisation :

Chariot chromé
Pour le ramassage

Réf. 2200002001

L010001

00003486
00003557

H020025

H060504

S030301

H080105
00003503/00003505
000B3501/000R3501
H060201

00003720
OE003591

S030300

00003561

LO50011

Pour le nettoyage des surfaces hautes

Pour le lavage des sols

Moyennes et grandes surfaces

Sac en option

C€
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